PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ПОДПОРОЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	от   20 августа  2020  года     № 105/551

О назначении ответственных за организацию  применения технологии                                      изготовления протоколов   участковых избирательных комиссий об итогах                              голосования   с машиночитаемым кодом  и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную                                          автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы»                                                с использованием машиночитаемого кода
В соответствии  с пунктом 1 постановления ЦИК России  от 15 февраля 2017     года  № 74/667-7 «О применении технологии изготовления протоколов участковых  комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода», постановления Избирательной комиссии Ленинградской области от 19 августа 2020 года    № 102/734  «Об утверждении перечня участковых комиссий, на которых при проведении выборов в единый день голосования 13 сентября 2020 года будет применена технология изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования  с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссией об итогах голосования в Государственную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода», территориальная избирательная комиссия Подпорожского муниципального района
решила:

1. Назначить ответственных за организацию применения технологии изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым                 кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы»   с использованием машиночитаемого кода (далее – Технология)  на выборах Губернатора Ленинградской области  в единый день голосования                            13 сентября 2020 года:

– Тимофееву Татьяну Эдуардовну,  заместителя председателя ТИК;

– Воротова Юрия Вениаминовича, члена ТИК с правом решающего голоса.

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию  Ленинградской области и разместить на официальном сайте территориальной избирательной                комиссии Подпорожского муниципального района 016.iklenobl.ru в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  председателя территориальной избирательной комиссии Подпорожского муниципального                района (с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований                Подпорожского муниципального района Ленинградской области)  С.В.Прокофьева.

Председатель территориальной

избирательной  комиссии

                                              С.В.Прокофьев
Секретарь территориальной

избирательной комиссии
                                                         Е.А.Филиппова